
Asignavimų valdytojų, kitų valstybės ir savivaldybių biudžetinių įstaigų ir valstybės biudžeto asignavimus
gaunančių kitų subjektų biudžeto vykdymo ataskaitų rinkinio ir tarpinių ataskaitų rinkinio sudarymo taisyklių
1 priedas

Kintų Vydūno kultūros centras, 277413750, Kuršių g.22, Kintai , Šilutės r.
(įstaigos pavadinimas, kodas Juridinių asmenų registre, adresas)

Kodas
Ministerijos/Savivaldybės 100002

Departamento

Įstaigos 277413750

Programos 05.02.05.01.

Finansavimo šaltinio 151

Valstybės funkcijos 08 02 01 08

(eurais, ct)

Asignavimų planas, įskaitant 
patikslinimus

Gauti 
asignavimai

Panaudoti 
asignavimai

Išlaidų ekonominės 
klasifikacijos kodas Išlaidų pavadinimas Eil. 

Nr. metams ataskaitiniam 
laikotarpiui

kartu su 
įskaitytu 

praėjusių metų 
lėšų likučiu

1 2 3 4 5 6 7

2 IŠLAIDOS 1 122.600,00 65.300,00 54.570,00 53.885,06

2 1 Darbo užmokestis ir socialinis draudimas 2 111.300,00 56.500,00 47.400,00 46.914,94

2 1 1 Darbo užmokestis 3 109.500,00 55.600,00 46.500,00 46.014,94

2 1 1 1 Darbo užmokestis 4 109.500,00 55.600,00 46.500,00 46.014,94

2 1 1 1 1 Darbo užmokestis pinigais 5 109.500,00 55.600,00 46.500,00 46.014,94

2 1 1 1 1 1 Darbo užmokestis pinigais 6 109.500,00 55.600,00 46.500,00 46.014,94

2 1 2 Socialinio draudimo įmokos 9 1.800,00 900,00 900,00 900,00

2 1 2 1 Socialinio draudimo įmokos 10 1.800,00 900,00 900,00 900,00

2 1 2 1 1 Socialinio draudimo įmokos 11 1.800,00 900,00 900,00 900,00

2 1 2 1 1 1 Socialinio draudimo įmokos 12 1.800,00 900,00 900,00 900,00

2 2 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 13 11.100,00 8.600,00 6.970,00 6.770,12

2 2 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 14 11.100,00 8.600,00 6.970,00 6.770,12

2 2 1 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 15 11.100,00 8.600,00 6.970,00 6.770,12

2 2 1 1 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 16 11.100,00 8.600,00 6.970,00 6.770,12

2 2 1 1 1 5 Ryšių įrangos ir ryšių paslaugų įsigijimo 
išlaidos

19 1.430,00 1.030,00 630,00 601,92

2 2 1 1 1 6 Transporto išlaikymo  ir transporto 
paslaugų įsigijimo išlaidos

20 200,00 200,00 110,00 109,09

2 2 1 1 1 20 Komunalinių paslaugų įsigijimo išlaidos 28 8.500,00 6.500,00 5.500,00 5.413,44

2 2 1 1 1 21 Informacinių technologijų prekių ir 
paslaugų įsigijimo išlaidos

29 170,00 170,00 30,00 28,00

2 2 1 1 1 30 Kitų prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 32 800,00 700,00 700,00 617,67

2 7 Socialinės išmokos (pašalpos) 107 200,00 200,00 200,00 200,00

BIUDŽETO IŠLAIDŲ SĄMATOS VYKDYMO

ATASKAITA

ketvirtinė
(metinė, ketvirtinė)

2024 M. BIRŽELIO 30 D.

(programos pavadinimas)

Centro veiklos įgyvendinimas (darbo užmokestis, infrastruktūra ir kt.)

2024-06-30 B2024 m. birželio 30 d. Nr.

(data)

(Biudžeto išlaidų sąmatos vykdymo 2024 m. birželio 30 d. ketvirčio, pusmečio, metų ataskaitos forma)

 1 iš 2

Elektroninio dokumento nuorašas



Kodas
Ministerijos/Savivaldybės 100002

Departamento

Įstaigos 277413750

Programos 05.02.05.01.

Finansavimo šaltinio 151

Valstybės funkcijos 08 02 01 08

(eurais, ct)

Asignavimų planas, įskaitant 
patikslinimus

Gauti 
asignavimai

Panaudoti 
asignavimai

Išlaidų ekonominės 
klasifikacijos kodas Išlaidų pavadinimas Eil. 

Nr. metams ataskaitiniam 
laikotarpiui

kartu su 
įskaitytu 

praėjusių metų 
lėšų likučiu

1 2 3 4 5 6 7

2 7 3 Darbdavių socialinė parama 121 200,00 200,00 200,00 200,00

2 7 3 1 Darbdavių socialinė parama 122 200,00 200,00 200,00 200,00

2 7 3 1 1 Darbdavių socialinė parama 123 200,00 200,00 200,00 200,00

2 7 3 1 1 1 Darbdavių socialinė parama pinigais 124 200,00 200,00 200,00 200,00

IŠ VISO 336 122.600,00 65.300,00 54.570,00 53.885,06

Direktorė RITA TARVYDIENĖ
(įstaigos vadovo ar jo įgalioto asmens pareigų  pavadinimas) (parašas) (vardas ir pavardė)

Buhalterė Liuda Kudzmanienė
(finansinę apskaitą tvarkančio asmens, centralizuotos apskaitos 
įstaigos vadovo arba jo įgalioto asmens pareigų pavadinimas)

(parašas) (vardas ir pavardė)

 2 iš 2



Asignavimų valdytojų, kitų valstybės ir savivaldybių biudžetinių įstaigų ir valstybės biudžeto asignavimus
gaunančių kitų subjektų biudžeto vykdymo ataskaitų rinkinio ir tarpinių ataskaitų rinkinio sudarymo taisyklių
1 priedas

Kintų Vydūno kultūros centras, 277413750, Kuršių g.22, Kintai , Šilutės r.
(įstaigos pavadinimas, kodas Juridinių asmenų registre, adresas)

Kodas
Ministerijos/Savivaldybės 100002

Departamento

Įstaigos 277413750

Programos 05.02.05.04.

Finansavimo šaltinio 3

Valstybės funkcijos 08 02 01 08

(eurais, ct)

Asignavimų planas, įskaitant 
patikslinimus

Gauti 
asignavimai

Panaudoti 
asignavimai

Išlaidų ekonominės 
klasifikacijos kodas Išlaidų pavadinimas Eil. 

Nr. metams ataskaitiniam 
laikotarpiui

kartu su 
įskaitytu 

praėjusių metų 
lėšų likučiu

1 2 3 4 5 6 7

2 IŠLAIDOS 1 15.000,00 9.500,00 4.000,00 3.638,94

2 1 Darbo užmokestis ir socialinis draudimas 2 11.000,00 5.600,00 1.000,00 833,20

2 1 1 Darbo užmokestis 3 10.800,00 5.400,00 980,00 821,30

2 1 1 1 Darbo užmokestis 4 10.800,00 5.400,00 980,00 821,30

2 1 1 1 1 Darbo užmokestis pinigais 5 10.800,00 5.400,00 980,00 821,30

2 1 1 1 1 1 Darbo užmokestis pinigais 6 10.800,00 5.400,00 980,00 821,30

2 1 2 Socialinio draudimo įmokos 9 200,00 200,00 20,00 11,90

2 1 2 1 Socialinio draudimo įmokos 10 200,00 200,00 20,00 11,90

2 1 2 1 1 Socialinio draudimo įmokos 11 200,00 200,00 20,00 11,90

2 1 2 1 1 1 Socialinio draudimo įmokos 12 200,00 200,00 20,00 11,90

2 2 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 13 4.000,00 3.900,00 3.000,00 2.805,74

2 2 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 14 4.000,00 3.900,00 3.000,00 2.805,74

2 2 1 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 15 4.000,00 3.900,00 3.000,00 2.805,74

2 2 1 1 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 16 4.000,00 3.900,00 3.000,00 2.805,74

2 2 1 1 1 20 Komunalinių paslaugų įsigijimo išlaidos 28 1.100,00 1.000,00 500,00 422,77

2 2 1 1 1 21 Informacinių technologijų prekių ir 
paslaugų įsigijimo išlaidos

29 200,00 200,00

2 2 1 1 1 23 Viešinimo išlaidos 31 50,00 50,00

2 2 1 1 1 30 Kitų prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 32 2.650,00 2.650,00 2.500,00 2.382,97

IŠ VISO 336 15.000,00 9.500,00 4.000,00 3.638,94

BIUDŽETO IŠLAIDŲ SĄMATOS VYKDYMO

ATASKAITA

ketvirtinė
(metinė, ketvirtinė)

2024 M. BIRŽELIO 30 D.

(programos pavadinimas)

Teikti lankytojams mokamas paslaugas

SPEC. II 
KETV. KAS

2024 m. birželio 30 d. Nr.

(data)

(Biudžeto išlaidų sąmatos vykdymo 2024 m. birželio 30 d. ketvirčio, pusmečio, metų ataskaitos forma)

 1 iš 2



Direktorė RITA TARVYDIENĖ
(įstaigos vadovo ar jo įgalioto asmens pareigų  pavadinimas) (parašas) (vardas ir pavardė)

Buhalterė Liuda Kudzmanienė
(finansinę apskaitą tvarkančio asmens, centralizuotos apskaitos 
įstaigos vadovo arba jo įgalioto asmens pareigų pavadinimas)

(parašas) (vardas ir pavardė)

 2 iš 2



DETALŪS METADUOMENYS

Dokumento sudarytojas (-ai) Šilutės rajono savivaldybės administracija

Dokumento pavadinimas (antraštė) Biudžeto išlaidų sąmatos vykdymo ataskaita (KVKC)

Dokumento registracijos data ir numeris 2024-07-08 Nr. CB3-59

Dokumento gavimo data ir dokumento gavimo

registracijos numeris

-

Dokumento specifikacijos identifikavimo žymuo ADOC-V1.0

Parašo paskirtis Pasirašymas

Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Rita Tarvydienė Direktorius

Parašo sukūrimo data ir laikas 2024-07-08 12:00

Parašo formatas Einamojo galiojimo (XAdES-EPES)

Laiko žymoje nurodytas laikas

Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją EID-SK 2016

Sertifikato galiojimo laikas 2022-02-24 17:08 - 2027-02-23 23:59

Parašo paskirtis Pasirašymas

Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Liuda Kudzmanienė Buhalterė

Parašo sukūrimo data ir laikas 2024-07-08 13:19

Parašo formatas Einamojo galiojimo (XAdES-EPES)

Laiko žymoje nurodytas laikas

Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją EID-SK 2016

Sertifikato galiojimo laikas 2022-08-25 10:25 - 2027-08-24 23:59

Informacija apie būdus, naudotus metaduomenų

vientisumui užtikrinti

-

Pagrindinio dokumento priedų skaičius 1

Pagrindinio dokumento pridedamų dokumentų skaičius 0

Pridedamo dokumento sudarytojas (-ai) -

Pridedamo dokumento pavadinimas (antraštė) Forma Nr2 2024-06-30 SPEC.pdf

Pridedamo dokumento registracijos data ir numeris -

Programinės įrangos, kuria naudojantis sudarytas

elektroninis dokumentas, pavadinimas

Elpako v.20240612.1

Informacija apie elektroninio dokumento ir elektroninio

(-ių) parašo (-ų) tikrinimą (tikrinimo data)

Tikrinant dokumentą nenustatyta jokių klaidų (2024-08-09)

Elektroninio dokumento nuorašo atspausdinimo data ir ją

atspausdinęs darbuotojas

2024-08-09 nuorašą suformavo Liuda Kudzmanienė

Paieškos nuoroda -

Papildomi metaduomenys -




